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Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste
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Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

7.10.10 Mannschaft Perkussionsgewehr Herren I

7.10.10 Einzel Perkussionsgewehr Herren I

7.10.11 Einzel Perkussionsgewehr Damen I

7.10.12 Einzel Perkussionsgewehr Herren II

7.10.13 Einzel Perkussionsgewehr Damen II

7.10.14 Einzel Perkussionsgewehr Herren III

7.10.16 Einzel Perkussionsgewehr Herren IV

7.10.18 Einzel Perkussionsgewehr Herren V

7.15.10 Mannschaft Perkussionsfreigewehr Gemischt I

7.15.10 Einzel Perkussionsfreigewehr Gemischt I

7.15.14 Einzel Perkussionsfreigewehr Gemischt III

7.20.10 Mannschaft Perkussionsdienstgewehr Gemischt I

7.20.10 Einzel Perkussionsdienstgewehr Gemischt I

7.20.14 Einzel Perkussionsdienstgewehr Gemischt III

7.21.10 Einzel Perkussionsdienstgewehr 50m Gemischt I

7.30.10 Mannschaft Steinschloßgewehr Gemischt I

7.30.10 Einzel Steinschloßgewehr Gemischt I

7.30.14 Einzel Steinschloßgewehr Gemischt III

7.31.10 Einzel Steinschloßgewehr liegend Gemischt I

7.35.10 Einzel Muskete Gemischt I

7.40.10 Mannschaft Perkussionsrevolver Herren I

7.40.10 Einzel Perkussionsrevolver Herren I

7.40.11 Einzel Perkussionsrevolver Damen I

7.40.12 Einzel Perkussionsrevolver Herren II

7.40.14 Einzel Perkussionsrevolver Herren III

7.40.16 Einzel Perkussionsrevolver Herren IV

7.40.18 Einzel Perkussionsrevolver Herren V

7.50.10 Mannschaft Perkussionspistole Herren I

7.50.10 Einzel Perkussionspistole Herren I

7.50.11 Einzel Perkussionspistole Damen I

7.50.12 Einzel Perkussionspistole Herren II

7.50.14 Einzel Perkussionspistole Herren III

7.50.16 Einzel Perkussionspistole Herren IV

7.50.18 Einzel Perkussionspistole Herren V

7.60.10 Mannschaft Steinschloßpistole Gemischt I

7.60.10 Einzel Steinschloßpistole Gemischt I

7.60.14 Einzel Steinschloßpistole Gemischt III

7.60.16 Einzel Steinschloßpistole Gemischt IV

7.71.10 Mannschaft Perkussionsflinte Gemischt I

7.71.10 Einzel Perkussionsflinte Gemischt I

7.72.10 Mannschaft Steinschloßflinte Gemischt I

7.72.10 Einzel Steinschloßflinte Gemischt I



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.10.10

Perkussionsgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:10 Uhr

1  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 426 Ringe

1195 Mühl, Julian 143
1208 Wimmer, Andreas 143
1212 Zellner, Raimund Michael 140

2  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 424 Ringe

1201 Fichtl, Kilian 146
1199 Brader, Leonhard 139
1203 Käpernick, Peter 139

3  0110029 SG 1853 Thalmässing 423 Ringe

243 Emmerling, Michael 147
242 Gloßner, Erwin 144
244 Juranek, Roland 132

4  0415026 Kgl. priv. FSG Schliersee 421 Ringe

935 Gasteiger, Anton 146
933 Birner, Ludwig 142
936 Fichtl, Anton 133

5  0401051 FS Kühbach 417 Ringe

693 Hamberger, Josef 145
692 Sedlmayr, Johann 137
694 Märdauer, Georg 135

6  0416013 SV Orient Eitensheim 415 Ringe

968 Pfab, Martin 143
973 Hecker, Alexander 138
967 Donaubauer, Helmut 134

7  0502068 Vorderladerschützen Staffelstein 406 Ringe

1481 Schneider, Bernd 141
1485 Dedinski, Annett 135
1482 Schindler, Helmut 130



Perkussionsgewehr Stand: 18.08.2025,10:10 Uhr    Seite: 2 7.10.10

8  0110029 SG 1853 Thalmässing 404 Ringe

256 Juranek, Kristian 142
254 Rittirsch, Werner 136
255 Vierthaler, Dominik 126

9  0110022 ZSSV Edelweiss Roth 402 Ringe

226 Seifert, Georg 137
227 Bäuerlein, Alexander 136
225 Baerwald, Erika 129

10  0802019 KK-SV 1930 Kleinostheim 400 Ringe

2302 Kirschner, Sven 140
2300 Kolle, Manfred 130
2299 Hock, Jürgen 130

11  0110029 SG 1853 Thalmässing 398 Ringe

257 Bauer, Johannes 138
237 Schmid, Dominik 137
236 Rupp, Kay-Uwe 123

12  0502025 Kgl. priv. Scharfschützeng. Lichtenfels 396 Ringe

1446 Werner, Andreas 140
1447 Werner, Richard 128
1448 Osterlänger, Ursula 128

13  0602113 Kgl. priv. HSG Regensburg 386 Ringe

1647 Hirnet, Anton 137
1648 Lindermayr, Franz 134
1646 Forster, Michael 115

14  0303053 Schwarzpulverschützen Simbach-Zell 1 377 Ringe

403 Heubl, Christian 140
402 Petrinic, Franz 130
401 Schmuderer, Wilhelm 107

15  0713004 Eichenlaub Daxberg 377 Ringe

2081 Beck, Andreas 136
2073 Pies, Wolfgang 123
2076 Güthler, Jörg 118



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.10

Perkussionsgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:11 Uhr

1 243 Emmerling, Michael  0110... SG 1853 Thalmässing 147

2 1201 Fichtl, Kilian  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 146

3 1195 Mühl, Julian  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 143

4 256 Juranek, Kristian  0110... SG 1853 Thalmässing 142

5 1213 Irl, Christian  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 140

6 237 Schmid, Dominik  0110... SG 1853 Thalmässing 137

7 18 Seger, Matthias  0101... SV 1928 Burgthann u. Umg. 132

8 1720 Riedel, Peter  0701... SG Hildegardis 1883 Kempten 130

9 255 Vierthaler, Dominik  0110... SG 1853 Thalmässing 126
10 1906 Schröttle, Tobias  0706... Gemütlichkeit Mertingen 117
na 937 Grill, Andreas  0415... Kgl. priv. FSG Schliersee 0
na 1719 Sappert, Frederik  0701... SG Hildegardis 1883 Kempten 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.11

Perkussionsgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:11 Uhr

1 1805 Sigel, Isabelle  0702... Waldheil Streitheim 134

na 1190 Oberpriller, Elisabeth  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.12

Perkussionsgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:11 Uhr

1 2054 Engel, Andreas  0712... SG Schwabegg 145

2 1208 Wimmer, Andreas  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 143

3 2439 Dziura, Peter  0808... Kgl. priv. HSG Würzburg 142

4 1446 Werner, Andreas  0502... Kgl. priv. Scharfschützeng. Lic... 140

5 2302 Kirschner, Sven  0802... KK-SV 1930 Kleinostheim 140

6 257 Bauer, Johannes  0110... SG 1853 Thalmässing 138

7 973 Hecker, Alexander  0416... SV Orient Eitensheim 138

8 2053 Fischer, Peter  0712... SG Schwabegg 136

9 227 Bäuerlein, Alexander  0110... ZSSV Edelweiss Roth 136
10 941 Schönknecht, Anton  0415... SG Pfalzburger Warngau 128
11 920 Weiß, Christian  0414... SSV Werdenfelser Land 126
12 2110 Sitny, Michael  0713... LwSSV Memmingerberg 119
13 2076 Güthler, Jörg  0713... Eichenlaub Daxberg 118
na 275 Haas, Alexander  0110... SSV Worzeldorf 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.13

Perkussionsgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:11 Uhr

1 2122 Tschorn, Andrea  0715... SG Fluhenstein 136

2 2443 Birl, Martina  0808... Kgl. priv. HSG Würzburg 136

3 1485 Dedinski, Annett  0502... Vorderladerschützen Staffelst... 135
(77mm)

4 2197 Madel, Christine  0721... Kgl. priv. SG 1870 Neu-Ulm 135
(78mm)

5 843 Zellner, Yanika  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 132

6 225 Baerwald, Erika  0110... ZSSV Edelweiss Roth 129

7 1448 Osterlänger, Ursula  0502... Kgl. priv. Scharfschützeng. Lic... 128

8 215 Warnhofer, Angelika  0110... ZSSV Edelweiss Roth 108

na 2239 Bastiani, Eva  0723... SG Maria Thann 0
na 2440 Dziura, Heike  0808... Kgl. priv. HSG Würzburg 0
na 2072 Uebel, Ricarda  0713... Eichenlaub Daxberg 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.14

Perkussionsgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:11 Uhr

1 935 Gasteiger, Anton  0415... Kgl. priv. FSG Schliersee 146

2 242 Gloßner, Erwin  0110... SG 1853 Thalmässing 144

3 968 Pfab, Martin  0416... SV Orient Eitensheim 143

4 1453 Meißner, Olaf  0502... SGi Mühlengrund Scheuerfeld 142
(40mm)

5 933 Birner, Ludwig  0415... Kgl. priv. FSG Schliersee 142
(48mm)

6 1481 Schneider, Bernd  0502... Vorderladerschützen Staffelst... 141

7 403 Heubl, Christian  0303... Schwarzpulverschützen Simb... 140

8 1203 Käpernick, Peter  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 139

9 2123 Tschorn, Joachim  0715... SG Fluhenstein 139
10 1806 Sigel, Armin  0702... Waldheil Streitheim 139
11 2081 Beck, Andreas  0713... Eichenlaub Daxberg 136
12 2075 Nöfer, Christian  0713... Eichenlaub Daxberg 128
13 2198 Mayer, Winfried  0721... Kgl. priv. SG 1870 Neu-Ulm 126
14 1537 Fritzsch, Lothar  0504... SG Wüstenselbitz 1849 125
15 29 Pielenhofer, Hubert  0101... SV Hochlandsteig Traunfeld 124
16 282 Holler, Horst  0111... Kgl. priv. SV 1864 Marktbergel 124
17 236 Rupp, Kay-Uwe  0110... SG 1853 Thalmässing 123
18 2073 Pies, Wolfgang  0713... Eichenlaub Daxberg 123
19 2215 Motzet, Peter  0722... FS Wertingen 118
20 1484 Rommel, Benedikt  0502... Vorderladerschützen Staffelst... 118
21 1646 Forster, Michael  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 115
22 2074 Beck, Martin  0713... Eichenlaub Daxberg 109
23 1100 Ramsel, Jürgen  0419... Kgl. priv. FSG Kraiburg 108
24 2683 Epp, Marco  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 105
na 1099 Haunreiter, Thomas  0419... Kgl. priv. FSG Kraiburg 0
na 229 Hofmann, Jürgen  0110... SG 1562 Spalt 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.16

Perkussionsgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:11 Uhr

1 693 Hamberger, Josef  0401... FS Kühbach 145

2 1212 Zellner, Raimund Michael  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 140

3 1199 Brader, Leonhard  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 139

4 938 Mayr, Josef  0415... Kgl. priv. FSG Schliersee 138

5 226 Seifert, Georg  0110... ZSSV Edelweiss Roth 137
(65mm)

6 1647 Hirnet, Anton  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 137
(74mm)

7 692 Sedlmayr, Johann  0401... FS Kühbach 137
(79mm)

8 1459 Stark, Thomas  0502... SGi Mühlengrund Scheuerfeld 137

9 1522 Ruschey, Michael  0504... SG 1898 Hohenberg 136
10 254 Rittirsch, Werner  0110... SG 1853 Thalmässing 136
11 2430 Hubert, Georg  0808... SG Fortuna Röttingen 136
12 1648 Lindermayr, Franz  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 134
13 967 Donaubauer, Helmut  0416... SV Orient Eitensheim 134
14 936 Fichtl, Anton  0415... Kgl. priv. FSG Schliersee 133
15 2387 Bandorf, Jürgen  0807... SV 1900 Sennfeld 133
16 176 Prieger, Klaus Ingo  0108... Privil. HSG Nürnberg 1429 132
17 2 Kölbel, Raimund  0101... Priv. SG 1546 Altdorf 132
18 1301 Münch, Karl-Heinz  0429... Kurf. Bair. Schwarzp. Verein ... 132
19 244 Juranek, Roland  0110... SG 1853 Thalmässing 132
20 402 Petrinic, Franz  0303... Schwarzpulverschützen Simb... 130
21 2300 Kolle, Manfred  0802... KK-SV 1930 Kleinostheim 130
22 2299 Hock, Jürgen  0802... KK-SV 1930 Kleinostheim 130
23 1526 Hey, Wolfgang  0504... SG 1898 Hohenberg 128
24 274 Kordik, Joachim  0110... SSV Worzeldorf 128
25 1047 Mayr, Wolfgang  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 127
26 134 Sticht, Walter  0106... St. Georg-Schützengilde Gnot... 123
27 1299 Sachseder, Arnulf  0429... Kurf. Bair. Schwarzp. Verein ... 123
28 4 Mehle, Bernhard  0101... Priv. SG 1546 Altdorf 121
29 247 Vierthaler, Siegfried  0110... SG 1853 Thalmässing 116
30 1424 Stubenrauch, Helmut  0502... SG 1354 Coburg 116
31 401 Schmuderer, Wilhelm  0303... Schwarzpulverschützen Simb... 107
32 1451 Friedmann, Arnulf  0502... SG 1820 Marktzeuln 85
na 1721 Koch, Heinz  0701... SG Hildegardis 1883 Kempten 0
na 220 Löblein, Harald Jürgen  0110... ZSSV Edelweiss Roth 0
na 1480 Rinker, Tristan  0502... Vorderladerschützen Staffelst... 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.18

Perkussionsgewehr Herren V Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:11 Uhr

1 1808 Jungwirth, Siegfried  0702... 1. Augsb. Schwarzpulver-Sch... 135

2 694 Märdauer, Georg  0401... FS Kühbach 135

3 1482 Schindler, Helmut  0502... Vorderladerschützen Staffelst... 130

4 1447 Werner, Richard  0502... Kgl. priv. Scharfschützeng. Lic... 128

5 1450 Rebhan, Herbert  0502... SG 1820 Marktzeuln 125

6 1524 Persigehl, Peter  0504... SG 1898 Hohenberg 118

7 2080 Herz, Arthur  0713... Eichenlaub Daxberg 116

8 2052 Schipf, Josef  0712... SG Schwabegg 105



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.15.10

Perkussionsfreigewehr Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:10 Uhr

1  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 437 Ringe

1200 Brader, Leonhard 148
1205 Fichtl, Kilian 146
1207 Laumer, Thomas 143

2  0411050 Kgl. priv. FSG Moosburg 409 Ringe

854 Wagensonner, Johann 143
849 Zellner, Raimund Michael 138
839 Baumann, Alfred 128

3  0110029 SG 1853 Thalmässing 403 Ringe

248 Juranek, Roland 144
250 Emmerling, Michael 135
249 Kahr, Karl-Heinz 124

4  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 386 Ringe

1210 Käpernick, Peter 136
1211 Suiter, Georg 133
1223 Epp, Marco 117



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.15.10

Perkussionsfreigewehr Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:11 Uhr

1 1205 Fichtl, Kilian  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 146

2 928 Schneider, Lorena  0415... VSG Fischbachau 139

3 250 Emmerling, Michael  0110... SG 1853 Thalmässing 135

4 2298 Kirschner, Sven  0802... KK-SV 1930 Kleinostheim 130

na 2441 Dziura, Peter  0808... Kgl. priv. HSG Würzburg 0

na 1246 Plöscher, Matthias Dr.  0426... Germania Gauting 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.15.14

Perkussionsfreigewehr Gemischt III Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:11 Uhr

1 1200 Brader, Leonhard  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 148

2 248 Juranek, Roland  0110... SG 1853 Thalmässing 144

3 854 Wagensonner, Johann  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 143

4 1207 Laumer, Thomas  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 143

5 1813 Jungwirth, Siegfried  0702... 1. Augsb. Schwarzpulver-Sch... 139

6 849 Zellner, Raimund Michael  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 138

7 1472 Schindler, Helmut  0502... Vorderladerschützen Staffelst... 138

8 1210 Käpernick, Peter  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 136

9 845 Eberlein, Helmut  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 134
10 19 Gaham, Erich  0101... SV Hochlandsteig Traunfeld 133
11 836 Plattner, Heinrich  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 133

1211 Suiter, Georg  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 133
13 1463 Meißner, Olaf  0502... SGi Mühlengrund Scheuerfeld 131
14 1473 Schneider, Bernd  0502... Vorderladerschützen Staffelst... 130
15 839 Baumann, Alfred  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 128
16 1460 Stark, Thomas  0502... SGi Mühlengrund Scheuerfeld 126
17 1539 Fritzsch, Lothar  0504... SG Wüstenselbitz 1849 125
18 249 Kahr, Karl-Heinz  0110... SG 1853 Thalmässing 124
19 949 Mayr, Josef  0415... GSK Miesbach-Parsberg-Wies 124
20 405 Heubl, Christian  0303... Schwarzpulverschützen Simb... 124
21 1223 Epp, Marco  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 117
22 1 Kölbel, Raimund  0101... Priv. SG 1546 Altdorf 112
23 3 Burger, Helmut  0101... Priv. SG 1546 Altdorf 48

abgebrochen
24 347 Wiksne, Fredy  0205... Schützenzunft Ottobrunn 16

abgebrochen
na 1209 Brehmer, Joachim  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 0
na 946 Fichtl, Anton  0415... GSK Miesbach-Parsberg-Wies 0
na 1054 Matzner, Bernd  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 0
na 2447 Putz, Karl-Heinz  0808... Post-SV Würzburg 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.20.10

Perkussionsdienstgewehr Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:10 Uhr

1  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 388 Ringe

1229 Käpernick, Peter 133
1230 Suiter, Georg 132
1231 Zellner, Raimund Michael 123

2  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 384 Ringe

1232 Brader, Leonhard 132
1234 Wimmer, Andreas 130
1233 Brehmer, Joachim 122

3  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 1 367 Ringe

1186 Laumer, Thomas 129
1235 Fichtl, Kilian 126
1219 Epp, Marco 112

4  0502068 Vorderladerschützen Staffelstein 348 Ringe

1478 Schneider, Bernd 129
1477 Schindler, Helmut 114
2763 Rommel, Benedikt 105



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.20.10

Perkussionsdienstgewehr Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:11 Uhr

1 252 Emmerling, Michael  0110... SG 1853 Thalmässing 137

2 1234 Wimmer, Andreas  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 130

3 1235 Fichtl, Kilian  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 1 126

4 2297 Kirschner, Sven  0802... KK-SV 1930 Kleinostheim 121

5 940 Schönknecht, Anton  0415... SG Pfalzburger Warngau 109

6 2763 Rommel, Benedikt  0502... Vorderladerschützen Staffelst... 105

na 350 John, Matthias  0205... Schützenzunft Ottobrunn 0

na 251 Schmid, Dominik  0110... SG 1853 Thalmässing 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.20.14

Perkussionsdienstgewehr Gemischt III Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:11 Uhr

1 1229 Käpernick, Peter  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 133

2 1230 Suiter, Georg  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 132

3 1186 Laumer, Thomas  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 1 129

4 1478 Schneider, Bernd  0502... Vorderladerschützen Staffelst... 129

5 853 Wagensonner, Johann  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 128

6 1811 Jungwirth, Siegfried  0702... 1. Augsb. Schwarzpulver-Sch... 126

7 22 Gaham, Erich  0101... SV Hochlandsteig Traunfeld 125

8 1231 Zellner, Raimund Michael  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 123

9 1233 Brehmer, Joachim  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 122
10 1457 Meißner, Olaf  0502... SGi Mühlengrund Scheuerfeld 121
11 852 Plattner, Heinrich  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 121
12 947 Mayr, Josef  0415... GSK Miesbach-Parsberg-Wies 120
13 848 Baumann, Alfred  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 120
14 704 Prossel, Martin  0402... Wacker Sportv. /Abt. Schieße... 119
15 253 Juranek, Roland  0110... SG 1853 Thalmässing 117
16 1812 Förg, Johann  0702... 1. Augsb. Schwarzpulver-Sch... 117
17 1477 Schindler, Helmut  0502... Vorderladerschützen Staffelst... 114
18 13 Kölbel, Raimund  0101... Priv. SG 1546 Altdorf 113
19 1219 Epp, Marco  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 1 112
20 2304 Hock, Jürgen  0802... KK-SV 1930 Kleinostheim 110
21 1899 Schröttle, Bernd  0706... Gemütlichkeit Mertingen 107
22 174 Prieger, Klaus Ingo  0108... Privil. HSG Nürnberg 1429 94
23 1458 Stark, Thomas  0502... SGi Mühlengrund Scheuerfeld 65

abgebrochen
na 15 Burger, Helmut  0101... Priv. SG 1546 Altdorf 0
na 1538 Sachs, Heinz  0504... SG Wüstenselbitz 1849 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1232 Brader, Leonhard  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 132



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.21.10

Perkussionsdienstgewehr 50m Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:11 Uhr

1 258 Emmerling, Michael  0110... SG 1853 Thalmässing 143

2 1215 Wimmer, Andreas  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 143

3 260 Gloßner, Erwin  0110... SG 1853 Thalmässing 141

4 1216 Fichtl, Kilian  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 137

5 837 Zellner, Raimund Michael  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 135

6 705 Prossel, Martin  0402... Wacker Sportv. /Abt. Schieße... 134

7 1462 Meißner, Olaf  0502... SGi Mühlengrund Scheuerfeld 134

8 934 Käpernick, Peter  0415... Kgl. priv. FSG Schliersee 134

9 942 Mayr, Josef  0415... SG Pfalzburger Warngau 130
10 697 Hamberger, Josef  0401... FS Kühbach 130
11 259 Juranek, Roland  0110... SG 1853 Thalmässing 128
12 408 Brem, Ernst  0303... Schwarzpulverschützen Simb... 128
13 20 Gaham, Erich  0101... SV Hochlandsteig Traunfeld 128
14 2306 Kirschner, Sven  0802... KK-SV 1930 Kleinostheim 127
15 855 Wimmer, Georg  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 126
16 939 Schönknecht, Anton  0415... SG Pfalzburger Warngau 124
17 1519 Ruschey, Michael  0504... SV Brand 1954 124
18 2305 Hock, Jürgen  0802... KK-SV 1930 Kleinostheim 121
19 407 Busler, Markus  0303... Schwarzpulverschützen Simb... 119
20 2376 Scheidt, Peter  0807... SG 1907 Gerolzhofen 115
21 221 Seifert, Georg  0110... ZSSV Edelweiss Roth 114
22 1202 Epp, Marco  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 113
23 1479 Schindler, Helmut  0502... Vorderladerschützen Staffelst... 113
24 1461 Stark, Thomas  0502... SGi Mühlengrund Scheuerfeld 111
25 1560 Forster, Michael  0601... Wispeckschützen Velburg 110

SpO 0.11.4.1 -2 Ringe
26 2303 Kolle, Manfred  0802... KK-SV 1930 Kleinostheim 89
27 1907 Schröttle, Bernd  0706... Gemütlichkeit Mertingen 88
na 2446 Dziura, Peter  0808... Kgl. priv. HSG Würzburg 0
na 409 Hofeneder, Martin  0303... Schwarzpulverschützen Simb... 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1217 Brader, Leonhard  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 130



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.30.10

Steinschloßgewehr Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:10 Uhr

1  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 420 Ringe

1192 Fichtl, Kilian 143
1198 Wimmer, Andreas 141
1196 Käpernick, Peter 136

2  0110029 SG 1853 Thalmässing 410 Ringe

246 Emmerling, Michael 143
238 Gloßner, Erwin 138
261 Juranek, Roland 129

3  0110029 SG 1853 Thalmässing 385 Ringe

241 Rupp, Kay-Uwe 133
239 Rittirsch, Werner 128
240 Schmid, Dominik 124



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.30.10

Steinschloßgewehr Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:11 Uhr

1 246 Emmerling, Michael  0110... SG 1853 Thalmässing 143

2 1192 Fichtl, Kilian  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 143

3 1198 Wimmer, Andreas  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 141

4 240 Schmid, Dominik  0110... SG 1853 Thalmässing 124

5 2301 Kirschner, Sven  0802... KK-SV 1930 Kleinostheim 123



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.30.14

Steinschloßgewehr Gemischt III Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:12 Uhr

1 838 Zellner, Raimund Michael  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 139

2 238 Gloßner, Erwin  0110... SG 1853 Thalmässing 138

3 1455 Meißner, Olaf  0502... SGi Mühlengrund Scheuerfeld 137

4 1196 Käpernick, Peter  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 136

5 241 Rupp, Kay-Uwe  0110... SG 1853 Thalmässing 133

6 2124 Tschorn, Joachim  0715... SG Fluhenstein 131

7 695 Hamberger, Josef  0401... FS Kühbach 131

8 1809 Jungwirth, Siegfried  0702... 1. Augsb. Schwarzpulver-Sch... 131

9 1483 Schneider, Bernd  0502... Vorderladerschützen Staffelst... 130
10 261 Juranek, Roland  0110... SG 1853 Thalmässing 129
11 400 Heubl, Christian  0303... Schwarzpulverschützen Simb... 129
12 239 Rittirsch, Werner  0110... SG 1853 Thalmässing 128
13 1525 Hey, Wolfgang  0504... SG 1898 Hohenberg 127
14 846 Wimmer, Georg  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 125
15 1649 Forster, Michael  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 124
16 1097 Wimmer, Richard  0419... Kgl. priv. FSG Kraiburg 123
17 1101 Ramsel, Jürgen  0419... Kgl. priv. FSG Kraiburg 123
18 404 Brem, Ernst  0303... Schwarzpulverschützen Simb... 121
19 1298 Münch, Karl-Heinz  0429... Kurf. Bair. Schwarzp. Verein ... 121
20 2377 Scheidt, Peter  0807... SG 1907 Gerolzhofen 118
21 24 Gaham, Erich  0101... SV Hochlandsteig Traunfeld 118
22 82 Ohnemüller, Renè  0104... Kgl. priv. HSG Erlangen 116
23 1188 Epp, Marco  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 115
24 14 Kölbel, Raimund  0101... Priv. SG 1546 Altdorf 114
25 2393 Mader, Hans  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875... 112
26 1456 Osterlänger, Ursula  0502... SGi Mühlengrund Scheuerfeld 108
27 1300 Sachseder, Arnulf  0429... Kurf. Bair. Schwarzp. Verein ... 104
na 1650 Hirnet, Anton  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 0
na 1218 Oberpriller, Johann  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 0
na 172 Prieger, Klaus Ingo  0108... Privil. HSG Nürnberg 1429 0
na 844 Reischl, Hans-Jürgen  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1193 Brader, Leonhard  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 135



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.31.10

Steinschloßgewehr liegend Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:12 Uhr

1 1224 Käpernick, Peter  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 136

2 1236 Laumer, Thomas  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 132

3 1454 Meißner, Olaf  0502... SGi Mühlengrund Scheuerfeld 126

4 851 Zellner, Raimund Michael  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 126

5 345 Wiksne, Fredy  0205... Schützenzunft Ottobrunn 124

6 1220 Fichtl, Kilian  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 123

7 245 Juranek, Roland  0110... SG 1853 Thalmässing 122

8 1222 Suiter, Georg  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 117

9 2442 Scheidt, Peter  0808... Kgl. priv. HSG Würzburg 111
10 712 Prossel, Martin  0402... Wacker Sportv. /Abt. Schieße... 108
11 1197 Epp, Marco  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 93

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1191 Brader, Leonhard  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 137



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.35.10

Muskete Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:12 Uhr

1 1204 Käpernick, Peter  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 131

2 699 Hamberger, Josef  0401... FS Kühbach 130

3 1214 Zellner, Raimund Michael  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 130

4 1465 Meißner, Olaf  0502... SGi Mühlengrund Scheuerfeld 130

5 267 Juranek, Roland  0110... SG 1853 Thalmässing 128

6 701 Kattner, Robert  0402... Wacker Sportv. /Abt. Schieße... 126

7 1810 Jungwirth, Siegfried  0702... 1. Augsb. Schwarzpulver-Sch... 124

8 850 Plattner, Heinrich  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 113

9 1644 Forster, Michael  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 111
10 173 Prieger, Klaus Ingo  0108... Privil. HSG Nürnberg 1429 106
11 406 Heubl, Christian  0303... Schwarzpulverschützen Simb... 99
12 1221 Epp, Marco  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 97
13 2457 Kirschner, Sven  0802... KK-SV 1930 Kleinostheim 85
14 1464 Stark, Thomas  0502... SGi Mühlengrund Scheuerfeld 70
15 1915 Bolz, Marc  0706... Gemütlichkeit Mertingen 60
16 1911 Schröttle, Bernd  0706... Gemütlichkeit Mertingen 53
na 1910 Gryzan, Werner  0706... Gemütlichkeit Mertingen 0
na 222 Seifert, Georg  0110... ZSSV Edelweiss Roth 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1194 Brader, Leonhard  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 137



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.40.10

Perkussionsrevolver Herren I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:10 Uhr

1  0417025 Kgl. Priv. FSG Landsberg 395 Ringe

1046 Plöscher, Matthias 133
1043 Wörnle, Markus 132
1061 Wimmer, Andreas 130

2  0110011 Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 386 Ringe

196 Schmidt, Karl 132
197 Eberle, Johann 128
198 Neeck, Robert 126

3  0502005 SG 1354 Coburg 384 Ringe

1415 Stubenrauch, Helmut 132
1414 von Schalscha-Ehrenfeld, Arpad 129
1418 Schneider, Bernd 123

4  0712005 Singoldschützen Großaitingen 384 Ringe

2041 Leuchtle, Alexander 130
2043 Jungwirth, Siegfried 129
2042 Wegscheider, Josef 125

5  0419038 Hörndlberg-Schützen Flossing 380 Ringe

1117 Wimmer, Richard 130
1119 Pissinger, Andreas 129
1116 Birken, Vera 121

6  0101003 Priv. SG 1546 Altdorf 367 Ringe

12 Vogl, Peter 126
6 Auernhammer, Georg 126
5 Mehle, Marcus 115



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.10

Perkussionsrevolver Herren I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:12 Uhr

1 1043 Wörnle, Markus  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 132

2 2041 Leuchtle, Alexander  0712... Singoldschützen Großaitingen 130

na 1157 Armbrüster, Felix  0422... Kentucky Vorderlader-Club R... 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.11

Perkussionsrevolver Damen I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:12 Uhr

1 945 Pamer, Rita  0415... GSK Miesbach-Parsberg-Wies 138

2 2085 Uebel, Ricarda  0713... Eichenlaub Daxberg 126

3 1116 Birken, Vera  0419... Hörndlberg-Schützen Flossing 121

4 1048 Sanktjohanser, Vanessa  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 118

5 21 Hick, Sandra Regina  0101... SV Hochlandsteig Traunfeld 112



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.12

Perkussionsrevolver Herren II Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:12 Uhr

1 263 Freitag, Frank  0110... SG 1853 Thalmässing 139

2 1046 Plöscher, Matthias  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 133

3 2450 Tuchscheerer, Steffen  0808... Pistolen-SV Veitshöchheim 132

4 1061 Wimmer, Andreas  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 130

5 2194 Leiß, Daniel  0721... SGes Unterelchingen 130

6 1119 Pissinger, Andreas  0419... Hörndlberg-Schützen Flossing 129

7 1245 Brutscher, Michael  0426... Germania Gauting 125

8 718 Limbach, David  0403... SV Edelweiß Altomünster 123

9 2309 Baldauf, Christian Dr.  0802... Schützenlust Stockstadt 122
10 1904 Bolz, Marc  0706... Gemütlichkeit Mertingen 121
11 2452 Scharf, Dennis  0808... Pistolen-SV Veitshöchheim 120
12 5 Mehle, Marcus  0101... Priv. SG 1546 Altdorf 115
13 2114 Guggenberger, Peter  0713... Histor. FS Memmingen 114
na 108 Treml, Gunther  0105... SG Oberasbach 0
na 2454 Wolf, Martin  0808... Pistolen-SV Veitshöchheim 0

Disqualifiziert wurden:

kErg 2082 Güthler, Jörg  0713... Eichenlaub Daxberg DISQ.
SpO 2.2



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.14

Perkussionsrevolver Herren III Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:12 Uhr

1 966 Züge, Frank  0416... SV Orient Eitensheim 132

2 262 Gloßner, Erwin  0110... SG 1853 Thalmässing 132

3 702 Prossel, Martin  0402... Wacker Sportv. /Abt. Schieße... 130

4 198 Neeck, Robert  0110... Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 126

5 1418 Schneider, Bernd  0502... SG 1354 Coburg 123

6 1302 Laschka, Christoph  0429... Kurf. Bair. Schwarzp. Verein ... 122

7 344 Goralski, Claus  0205... Schützenzunft Ottobrunn 114

8 1005 Ostermeier, Georg  0416... SV Edelweiß Rothenturm 113

9 2216 Motzet, Peter  0722... FS Wertingen 111
10 2044 Prümm, Christian  0712... Singoldschützen Großaitingen 108
11 1189 Schretzlmaier, Thomas  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 108
12 513 Moosmüller, Karl  0311... Kgl. priv. FS Passau 1379 96
na 912 Höser, Arnulf  0414... SSV Werdenfelser Land 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

196 Schmidt, Karl  0110... Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 132

Disqualifiziert wurden:

2338 Grasmann, Konrad  0804... SV Bischbrunn 1968 DISQ.
SpO 7.7.4.6



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.16

Perkussionsrevolver Herren IV Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:12 Uhr

1 1415 Stubenrauch, Helmut  0502... SG 1354 Coburg 132

2 1225 Laumer, Thomas  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 131

3 1117 Wimmer, Richard  0419... Hörndlberg-Schützen Flossing 130

4 1060 Sanktjohanser, Wolfgang  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 129

5 1414 von Schalscha-Ehrenfeld, Arpad  0502... SG 1354 Coburg 129

6 197 Eberle, Johann  0110... Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 128

7 12 Vogl, Peter  0101... Priv. SG 1546 Altdorf 126

8 2037 Hämmerle, Wilhelm  0712... Singoldschützen Großaitingen 126

9 6 Auernhammer, Georg  0101... Priv. SG 1546 Altdorf 126
10 536 Seil, Gerhard  0312... Kgl. priv. FSG Ering 125
11 2042 Wegscheider, Josef  0712... Singoldschützen Großaitingen 125
12 76 Schmiedel, Jürgen  0104... Kgl. priv. HSG Erlangen 124
13 1529 Hey, Wolfgang  0504... SG 1898 Hohenberg 124
14 25 Pirner, Hermann  0101... SV Hochlandsteig Traunfeld 124
15 23 Gaham, Erich  0101... SV Hochlandsteig Traunfeld 117
16 122 Bammes, Wolfgang Dr.  0105... Kgl. priv. SG 1832 Zirndorf 115
17 1129 Horn, Manfred  0421... SV Edelweiß 1922 Thierhaup... 114
18 175 Prieger, Klaus Ingo  0108... Privil. HSG Nürnberg 1429 114
19 1908 Gluch, Markus  0706... Gemütlichkeit Mertingen 113
20 349 Schäfer, Walter  0205... Schützenzunft Ottobrunn 110
21 1493 Klaußner, Reiner  0503... SG 1853 Ebermannstadt 101
na 742 Bolek, Gerhard  0404... SG Ammersee Utting 0
na 295 Forstner, Franz  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 0
na 1495 Lippert, Walter  0503... SG 1853 Ebermannstadt 0
na 919 Oberpriller, Johann  0414... SSV Werdenfelser Land 0
na 1118 Rötzer, Andreas  0419... Hörndlberg-Schützen Flossing 0
na 1486 Winkler, Georg  0503... Vorm. Priv. SG 1306 Bamberg 0
na 847 Zellner, Raimund Michael  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.18

Perkussionsrevolver Herren V Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:12 Uhr

1 2043 Jungwirth, Siegfried  0712... Singoldschützen Großaitingen 129

2 30 Högner, Leonhard  0101... SV Hochlandsteig Traunfeld 118

3 60 Ziegler, Otto Gerhard  0103... Kgl. priv. FSG Eichstätt 112

4 31 Scheffler, Wilhelm  0101... SV Hochlandsteig Traunfeld 102

5 706 Kattner, Robert  0402... Wacker Sportv. /Abt. Schieße... 101

6 96 Petrat, Klaus  0104... Sportgem. Siemens Erlangen ... 100

7 1413 Leidner, Gerhard  0502... SG 1354 Coburg 90

na 1905 Gryzan, Werner  0706... Gemütlichkeit Mertingen 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.50.10

Perkussionspistole Herren I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:10 Uhr

1  0417025 Kgl. Priv. FSG Landsberg 416 Ringe

1058 Wimmer, Andreas 141
1055 Plöscher, Matthias 139
1059 Wörnle, Markus 136

2  0712005 Singoldschützen Großaitingen 408 Ringe

2049 Leuchtle, Alexander 139
2048 Wegscheider, Josef 135
2036 Jungwirth, Siegfried 134

3  0110029 SG 1853 Thalmässing 407 Ringe

271 Emmerling, Michael 137
270 Freitag, Frank 137
272 Juranek, Kristian 133

4  0110011 Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 400 Ringe

202 Eberle, Johann 135
204 Schmidt, Karl 134
206 Neeck, Robert 131

5  0712005 Singoldschützen Großaitingen 392 Ringe

2046 Hämmerle, Wilhelm 134
2047 Prümm, Christian 129
2765 Spindler, Jürgen 129

6  0602113 Kgl. priv. HSG Regensburg 391 Ringe

1628 Kubik, Bernhard 135
1640 Seidl, Ernst 131
1629 Hirnet, Anton 125

7  0416013 SV Orient Eitensheim 390 Ringe

970 Ostermeier, Georg 134
969 Höllhumer, Thomas 133
971 Züge, Frank 123



Perkussionspistole Stand: 18.08.2025,10:10 Uhr    Seite: 2 7.50.10

8  0415025 VSG Sauerlach 389 Ringe

932 Frantz, Harry 132
930 Stahl, Hubert 131
931 Pötzsch, Michael 126

9  0419038 Hörndlberg-Schützen Flossing 387 Ringe

1123 Birken, Vera 136
1120 Pissinger, Andreas 128
1122 Wimmer, Richard 123

10  0411050 Kgl. priv. FSG Moosburg 387 Ringe

840 Reischl, Hans-Jürgen 133
841 Zellner, Raimund Michael 130
842 Lindlbauer, Christoph 124

11  0104005 Kgl. priv. HSG Erlangen 378 Ringe

74 Schmeißer, Peter 135
75 Schmiedel, Jürgen 122
73 Braunwarth, Wolf-Dietrich Dr. 121

12  0110011 Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 377 Ringe

205 Lutz, Andreas 132
203 Engel, Alexander 130
207 Lutz, Dieter 115

13  0313036 Kgl. priv. SGi Straubing 377 Ringe

570 Wittmann, Georg 129
573 Zahnweh, Alois 126
568 Exner, Markus 122

14  0504024 SG 1898 Hohenberg 375 Ringe

1530 Loch, Martin 127
1527 Hey, Wolfgang 125
1528 Ruschey, Michael 123

15  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 366 Ringe

1227 Laumer, Thomas 133
1226 Schretzlmaier, Thomas 128
1228 Epp, Marco 105

16  0203001 Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 340 Ringe

306 Gindl, Markus 116
308 Wagner, Günther 113
307 Holzner, Stephan 111



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.10

Perkussionspistole Herren I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:12 Uhr

1 2049 Leuchtle, Alexander  0712... Singoldschützen Großaitingen 139

2 271 Emmerling, Michael  0110... SG 1853 Thalmässing 137

3 1059 Wörnle, Markus  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 136

4 373 Prokisch, Michael  0301... Hauptsch. Gemeinsch. 1428 ... 134

5 272 Juranek, Kristian  0110... SG 1853 Thalmässing 133

6 2265 Will, Sebastian  0801... SV 1905 Großlangheim 132

7 205 Lutz, Andreas  0110... Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 132

8 1722 Riedel, Peter  0701... SG Hildegardis 1883 Kempten 126

9 2451 Köhler, Johannes  0808... Pistolen-SV Veitshöchheim 125
10 842 Lindlbauer, Christoph  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 124
11 568 Exner, Markus  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 122
na 1156 Armbrüster, Felix  0422... Kentucky Vorderlader-Club R... 0
na 1691 Klughardt, Tim  0606... Kgl. priv. FSG Weiden 1507 0
na 17 Negler, Stefan  0101... SV vor 1410 Berching 0
na 915 Reindl, Florian  0414... SSV Werdenfelser Land 0
na 2117 Stiegel, Benjamin  0714... Kgl. priv. FSG Mindelheim Fru... 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.11

Perkussionspistole Damen I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:12 Uhr

1 1123 Birken, Vera  0419... Hörndlberg-Schützen Flossing 136

2 1356 Hofele, Michaela  0431... Isarlust Nantwein 128

3 948 Pamer, Rita  0415... GSK Miesbach-Parsberg-Wies 125

4 1475 Dedinski, Annett  0502... Vorderladerschützen Staffelst... 124

5 1804 Sigel, Simone  0702... Waldheil Streitheim 123

6 72 Hupfer, Monika  0104... Kgl. priv. HSG Erlangen 117

7 972 Ellinger, Tanja  0416... SV Orient Eitensheim 115

8 304 Kiesel, Rebecca  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 110

9 2084 Uebel, Ricarda  0713... Eichenlaub Daxberg 108



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.12

Perkussionspistole Herren II Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:12 Uhr

1 1058 Wimmer, Andreas  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 141

2 716 Limbach, David  0403... SV Edelweiß Altomünster 139

3 1055 Plöscher, Matthias  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 139

4 270 Freitag, Frank  0110... SG 1853 Thalmässing 137

5 2455 Scharf, Dennis  0808... Pistolen-SV Veitshöchheim 135

6 2449 Tuchscheerer, Steffen  0808... Pistolen-SV Veitshöchheim 135

7 74 Schmeißer, Peter  0104... Kgl. priv. HSG Erlangen 135

8 1902 Wenger, Oliver  0706... Gemütlichkeit Mertingen 134

9 969 Höllhumer, Thomas  0416... SV Orient Eitensheim 133
10 2311 Baldauf, Christian Dr.  0802... Schützenlust Stockstadt 133

1244 Brutscher, Michael  0426... Germania Gauting 133
12 203 Engel, Alexander  0110... Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 130
13 2111 Sitny, Michael  0713... LwSSV Memmingerberg 129
14 1120 Pissinger, Andreas  0419... Hörndlberg-Schützen Flossing 128
15 100 Gößwein, Thomas  0104... SGi 1399 Herzogenaurach 127
16 7 Mehle, Marcus  0101... Priv. SG 1546 Altdorf 122
17 264 Rötter, Jörg  0110... SG 1853 Thalmässing 119
na 1903 Bolz, Marc  0706... Gemütlichkeit Mertingen 0
na 2079 Güthler, Jörg  0713... Eichenlaub Daxberg 0
na 2379 Reiss, Matthias  0807... Kgl. priv. SG 1430 Hassfurt 0
na 918 Weiß, Christian  0414... SSV Werdenfelser Land 0
na 2453 Wolf, Martin  0808... Pistolen-SV Veitshöchheim 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

95 Veith, Michael  0104... Sportgem. Siemens Erlangen ... 116



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.14

Perkussionspistole Herren III Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:12 Uhr

1 2270 Stöckl, Thomas  0801... Kgl. priv. SG 1408 Kitzingen 135

2 707 Prossel, Martin  0402... Wacker Sportv. /Abt. Schieße... 135

3 970 Ostermeier, Georg  0416... SV Orient Eitensheim 134

4 840 Reischl, Hans-Jürgen  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 133

5 932 Frantz, Harry  0415... VSG Sauerlach 132

6 55 Ostertag, Andreas  0103... SV Adler Buxheim 132

7 206 Neeck, Robert  0110... Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 131

8 2765 Spindler, Jürgen  0712... Singoldschützen Großaitingen 129

9 2047 Prümm, Christian  0712... Singoldschützen Großaitingen 129
10 1226 Schretzlmaier, Thomas  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 128
11 1103 Ramsel, Jürgen  0419... Kgl. priv. FSG Kraiburg 127
12 1500 Fibich, Markus  0503... Tell Hirschaid 127
13 573 Zahnweh, Alois  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 126
14 2077 Nöfer, Christian  0713... Eichenlaub Daxberg 124

2167 Rueß, Stephan  0719... SV Kadeltshofen 124
16 1807 Sigel, Armin  0702... Waldheil Streitheim 124
17 1474 Schneider, Bernd  0502... Vorderladerschützen Staffelst... 124
18 971 Züge, Frank  0416... SV Orient Eitensheim 123
19 265 Hafner, Markus  0110... SG 1853 Thalmässing 121
20 58 Wilke, Bodo  0103... Kgl. priv. FSG Eichstätt 120
21 2217 Motzet, Peter  0722... FS Wertingen 118
22 306 Gindl, Markus  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 116
23 511 Moosmüller, Karl  0311... Kgl. priv. FS Passau 1379 115
24 297 Berisha, Nesim  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 114
25 307 Holzner, Stephan  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 111
26 343 Goralski, Claus  0205... Schützenzunft Ottobrunn 109
27 1901 Schröttle, Bernd  0706... Gemütlichkeit Mertingen 108
28 1050 Pfannes, Michael  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 107
29 1228 Epp, Marco  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 105
na 2083 Beck, Martin  0713... Eichenlaub Daxberg 0
na 126 Bössner, Jörg  0105... Kgl. priv. SG 1832 Zirndorf 0
na 913 Höser, Arnulf  0414... SSV Werdenfelser Land 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

204 Schmidt, Karl  0110... Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 134



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.16

Perkussionspistole Herren IV Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:12 Uhr

1 1410 von Schalscha-Ehrenfeld, Arpad  0502... SG 1354 Coburg 138

2 2048 Wegscheider, Josef  0712... Singoldschützen Großaitingen 135

3 202 Eberle, Johann  0110... Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 135

4 1628 Kubik, Bernhard  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 135

5 2046 Hämmerle, Wilhelm  0712... Singoldschützen Großaitingen 134

6 1227 Laumer, Thomas  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 133

7 1640 Seidl, Ernst  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 131

8 930 Stahl, Hubert  0415... VSG Sauerlach 131

9 1411 Stubenrauch, Helmut  0502... SG 1354 Coburg 131
10 841 Zellner, Raimund Michael  0411... Kgl. priv. FSG Moosburg 130
11 1044 Windstetter, Robert  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 129
12 1909 Gluch, Markus  0706... Gemütlichkeit Mertingen 129
13 124 Bammes, Wolfgang Dr.  0105... Kgl. priv. SG 1832 Zirndorf 128
14 668 Weinhardt, Frank  0401... Kgl. priv. FSG Aichach 127
15 1530 Loch, Martin  0504... SG 1898 Hohenberg 127
16 299 Hahn, Stefan  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 127
17 535 Seil, Gerhard  0312... Kgl. priv. FSG Ering 127
18 931 Pötzsch, Michael  0415... VSG Sauerlach 126
19 11 Benedetti, Richard  0101... Priv. SG 1546 Altdorf 126
20 1045 Amtmann, Martin  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 126
21 1629 Hirnet, Anton  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 125
22 1527 Hey, Wolfgang  0504... SG 1898 Hohenberg 125
23 28 Pirner, Hermann  0101... SV Hochlandsteig Traunfeld 124
24 1528 Ruschey, Michael  0504... SG 1898 Hohenberg 123
25 1122 Wimmer, Richard  0419... Hörndlberg-Schützen Flossing 123
26 75 Schmiedel, Jürgen  0104... Kgl. priv. HSG Erlangen 122
27 698 Hamberger, Josef  0401... FS Kühbach 121
28 73 Braunwarth, Wolf-Dietrich Dr.  0104... Kgl. priv. HSG Erlangen 121
29 1496 Klaußner, Reiner  0503... SG 1853 Ebermannstadt 119
30 10 Auernhammer, Georg  0101... Priv. SG 1546 Altdorf 117
31 207 Lutz, Dieter  0110... Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 115
32 346 Schäfer, Walter  0205... Schützenzunft Ottobrunn 115
33 572 Eckl, Albert  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 112
34 2397 Mader, Hans  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875... 107
35 1303 Kurzmeier, Max  0429... Kurf. Bair. Schwarzp. Verein ... 70
na 298 Forstner, Franz  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 0
na 235 Lindner, Jürgen  0110... PFSG Schwabach 0
na 443 Mayerhofer, Hermann  0305... Bergschützen Pillham 0
na 914 Oberpriller, Johann  0414... SSV Werdenfelser Land 0
na 1121 Rötzer, Andreas  0419... Hörndlberg-Schützen Flossing 0
na 1487 Winkler, Georg  0503... Vorm. Priv. SG 1306 Bamberg 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.18

Perkussionspistole Herren V Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:12 Uhr

1 2036 Jungwirth, Siegfried  0712... Singoldschützen Großaitingen 134

2 570 Wittmann, Georg  0313... Kgl. priv. SGi Straubing 129

3 266 Rußer, Anton  0110... SG 1853 Thalmässing 122

4 1062 Mayer, Martin  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 122

5 714 Kattner, Robert  0402... Wacker Sportv. /Abt. Schieße... 120

6 1449 Rebhan, Herbert  0502... SG 1820 Marktzeuln 118

7 2426 Rhein, Franz  0808... SG Fortuna Röttingen 117

8 26 Högner, Leonhard  0101... SV Hochlandsteig Traunfeld 117

9 308 Wagner, Günther  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 113
Ringabzug: 2
SpO 0.11.4.2 / 0.11.4.1

10 56 Ziegler, Otto Gerhard  0103... Kgl. priv. FSG Eichstätt 111
11 27 Scheffler, Wilhelm  0101... SV Hochlandsteig Traunfeld 107
12 2078 Herz, Arthur  0713... Eichenlaub Daxberg 92
13 2112 Müller, Ewald  0713... LwSSV Memmingerberg 84
na 1489 Brands, Heinz  0503... Vorm. Priv. SG 1306 Bamberg 0
na 2174 Dangel, Karl-Heinz  0719... Kgl. priv. SG 1497 Weißenhorn 0
na 107 Forster, Hans  0105... SG Oberasbach 0
na 2340 Franz, Ferdinand  0804... KKSV Karbach 1926 0
na 1900 Gryzan, Werner  0706... Gemütlichkeit Mertingen 0
na 1423 Leidner, Gerhard  0502... SG 1354 Coburg 0
na 1501 Schürer, Reinhold  0503... Tell Hirschaid 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.60.10

Steinschloßpistole Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:11 Uhr

1  0417025 Kgl. Priv. FSG Landsberg 401 Ringe

1049 Plöscher, Matthias 134
1051 Wimmer, Andreas 134
1052 Wörnle, Markus 133

2  0502005 SG 1354 Coburg 400 Ringe

1416 Stubenrauch, Helmut 137
1417 Schneider, Bernd 132
1422 von Schalscha-Ehrenfeld, Arpad 131

3  0712005 Singoldschützen Großaitingen 391 Ringe

2039 Jungwirth, Siegfried 133
2040 Leuchtle, Alexander 131
2038 Wegscheider, Josef 127

4  0110011 Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 389 Ringe

199 Schmidt, Karl 135
200 Eberle, Johann 130
201 Neeck, Robert 124

5  0419038 Hörndlberg-Schützen Flossing 359 Ringe

1115 Pissinger, Andreas 131
1113 Wimmer, Richard 127
2762 Rottner, Josef 101



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.60.10

Steinschloßpistole Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:12 Uhr

1 2444 Tuchscheerer, Steffen  0808... Kgl. priv. HSG Würzburg 135

2 1049 Plöscher, Matthias  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 134

3 1051 Wimmer, Andreas  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 134

4 1052 Wörnle, Markus  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 133

5 2040 Leuchtle, Alexander  0712... Singoldschützen Großaitingen 131

6 1115 Pissinger, Andreas  0419... Hörndlberg-Schützen Flossing 131

7 2308 Baldauf, Christian Dr.  0802... Schützenlust Stockstadt 127

8 268 Freitag, Frank  0110... SG 1853 Thalmässing 125

9 719 Limbach, David  0403... SV Edelweiß Altomünster 122
10 2456 Scharf, Dennis  0808... Pistolen-SV Veitshöchheim 120
11 2359 Göpfert, Steffen  0806... Kgl. priv. SG 1462 Hammelburg 115
12 16 Mehle, Marcus  0101... Priv. SG 1546 Altdorf 114
13 1912 Bolz, Marc  0706... Gemütlichkeit Mertingen 108
14 2762 Rottner, Josef  0419... Hörndlberg-Schützen Flossing 101
15 1723 Riedel, Peter  0701... SG Hildegardis 1883 Kempten 97
na 922 Weiß, Christian  0414... SSV Werdenfelser Land 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.60.14

Steinschloßpistole Gemischt III Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:13 Uhr

1 1417 Schneider, Bernd  0502... SG 1354 Coburg 132

2 269 Gloßner, Erwin  0110... SG 1853 Thalmässing 130

3 713 Prossel, Martin  0402... Wacker Sportv. /Abt. Schieße... 124

4 201 Neeck, Robert  0110... Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 124

5 965 Ostermeier, Georg  0416... SV Orient Eitensheim 122

6 2337 Grasmann, Konrad  0804... SV Bischbrunn 1968 113

7 2269 Stöckl, Thomas  0801... Kgl. priv. SG 1408 Kitzingen 110

na 921 Höser, Arnulf  0414... SSV Werdenfelser Land 0

na 1336 Lewke, Jochen  0430... SV Sindelsdorf 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

199 Schmidt, Karl  0110... Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 135



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.60.16

Steinschloßpistole Gemischt IV Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:13 Uhr

1 1416 Stubenrauch, Helmut  0502... SG 1354 Coburg 137

2 2039 Jungwirth, Siegfried  0712... Singoldschützen Großaitingen 133

3 1422 von Schalscha-Ehrenfeld, Arpad  0502... SG 1354 Coburg 131

4 200 Eberle, Johann  0110... Kgl. priv. FSG. Hilpoltstein 130

5 1113 Wimmer, Richard  0419... Hörndlberg-Schützen Flossing 127

6 2038 Wegscheider, Josef  0712... Singoldschützen Großaitingen 127

7 1053 Amtmann, Martin  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 122

8 1187 Laumer, Thomas  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 120

9 1914 Gluch, Markus  0706... Gemütlichkeit Mertingen 119
10 1523 Hey, Wolfgang  0504... SG 1898 Hohenberg 118
11 1492 Saam, Herbert  0503... SG 1853 Ebermannstadt 111
12 123 Bammes, Wolfgang Dr.  0105... Kgl. priv. SG 1832 Zirndorf 111
13 84 Schmiedel, Jürgen  0104... Kgl. priv. HSG Erlangen 107
14 1494 Klaußner, Reiner  0503... SG 1853 Ebermannstadt 94
na 1913 Gryzan, Werner  0706... Gemütlichkeit Mertingen 0
na 923 Oberpriller, Johann  0414... SSV Werdenfelser Land 0
na 1488 Winkler, Georg  0503... Vorm. Priv. SG 1306 Bamberg 0
na 57 Ziegler, Otto Gerhard  0103... Kgl. priv. FSG Eichstätt 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.71.10

Perkussionsflinte Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:11 Uhr

1  0313076 Wurftaubenschützen Donau-Wald 1 68 Treffer

579 Grübl, Armin 23
587 Rager, Sabrina 23
580 Jakob, Karl 22

2  0416036 SSG Mittelbayern 62 Treffer

997 Seder, Martin 25
998 Kreitmeier, Richard 19
999 Bacso, Peter 18

3  0313076 Wurftaubenschützen Donau-Wald 2 61 Treffer

588 Zeintl, Volker 22
581 Huber, Martin 20
584 Lanzinger, Florian 19

4  0414008 Kgl. priv. bürg. Altschützenges. Garmisch 42 Treffer

909 Pehlke, Eric 15
907 Ziegler, Alexander 15
906 Pehlke, Mandy 12

5  0711017 Schützenb. Krumbach 41 Treffer

2025 Brandl, Roland 15
2026 Bader, Volker 13
2017 Schmid, Oliver 13



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.71.10

Perkussionsflinte Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:13 Uhr

1 997 Seder, Martin  0416... SSG Mittelbayern 25

2 587 Rager, Sabrina  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 23

3 579 Grübl, Armin  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 23

4 588 Zeintl, Volker  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 22

5 580 Jakob, Karl  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 22

6 2293 Brunner, Markus  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-... 20

7 581 Huber, Martin  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 20

8 998 Kreitmeier, Richard  0416... SSG Mittelbayern 19

584 Lanzinger, Florian  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 19
10 999 Bacso, Peter  0416... SSG Mittelbayern 18
11 2025 Brandl, Roland  0711... Schützenb. Krumbach 15

909 Pehlke, Eric  0414... Kgl. priv. bürg. Altschützenges... 15
907 Ziegler, Alexander  0414... Kgl. priv. bürg. Altschützenges... 15

14 2026 Bader, Volker  0711... Schützenb. Krumbach 13
2017 Schmid, Oliver  0711... Schützenb. Krumbach 13

16 906 Pehlke, Mandy  0414... Kgl. priv. bürg. Altschützenges... 12
17 586 Rager, Matthias  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 11
18 2022 Ditz, Raimund M.  0711... Schützenb. Krumbach 9
19 2021 Kling, Edwin  0711... Schützenb. Krumbach 7
na 582 Gruber, Alexander  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 0
na 583 Gruber, Martin  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 0
na 585 Niefanger, Tobias  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 0
na 2023 Schreiber, Paul  0711... Schützenb. Krumbach 0
na 2024 Schöffel, Stefan  0711... Schützenb. Krumbach 0



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.72.10

Steinschloßflinte Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:11 Uhr

1  0313076 Wurftaubenschützen Donau-Wald 01 55 Treffer

590 Grübl, Armin 22
594 Rager, Sabrina 19
589 Jakob, Karl 14

2  0313076 Wurftaubenschützen Donau-Wald 2 46 Treffer

591 Huber, Martin 16
593 Lanzinger, Florian 16
595 Zeintl, Volker 14

3  0416036 SSG Mittelbayern 40 Treffer

996 Seder, Martin 21
995 Bacso, Peter 17

1000 Kreitmeier, Richard 2

4  0711017 Schützenb. Krumbach 37 Treffer

2019 Brandl, Roland 20
2030 Ditz, Raimund M. 10
2027 Bader, Volker 7

5  0414008 Kgl. priv. bürg. Altschützenges. Garmisch 24 Treffer

910 Ziegler, Alexander 9
908 Pehlke, Eric 8
911 Pehlke, Mandy 7



Bayerische Meisterschaft 2025
Mai/ Juni/ Juli     in Bayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.72.10

Steinschloßflinte Gemischt I Seite: 1

Stand: 18.08.2025 10:13 Uhr

1 590 Grübl, Armin  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 22

2 996 Seder, Martin  0416... SSG Mittelbayern 21

3 2019 Brandl, Roland  0711... Schützenb. Krumbach 20

4 594 Rager, Sabrina  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 19

5 995 Bacso, Peter  0416... SSG Mittelbayern 17

6 591 Huber, Martin  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 16

593 Lanzinger, Florian  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 16

8 2294 Brunner, Markus  0802... St. Sebastian Aschaffenburg-... 14

589 Jakob, Karl  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 14
595 Zeintl, Volker  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 14

11 2030 Ditz, Raimund M.  0711... Schützenb. Krumbach 10
12 910 Ziegler, Alexander  0414... Kgl. priv. bürg. Altschützenges... 9
13 908 Pehlke, Eric  0414... Kgl. priv. bürg. Altschützenges... 8
14 2027 Bader, Volker  0711... Schützenb. Krumbach 7

911 Pehlke, Mandy  0414... Kgl. priv. bürg. Altschützenges... 7
16 1000 Kreitmeier, Richard  0416... SSG Mittelbayern 2
na 592 Gruber, Alexander  0313... Wurftaubenschützen Donau-... 0
na 2020 Schreiber, Paul  0711... Schützenb. Krumbach 0


